

# **STAJ YAPACAK VEYA STAJ YAPMAYI PLANLAYAN ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE**

## **-İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Belgesi-**

Stajyer adaylarının staj öncesi alabileceği Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, YTNK TV (<https://www.ytnk.tv/>) üzerinden öğrencilerin erişimine açılmıştır.

Stajyer adayları platform üzerinden eğitimi tamamladıktan sonra  
“katılım belgesini ” sistem üzerinden alabilirler

Bazı Kurum veya işyerleri İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Belgesi veya sertifikasını staj yapacak öğrencilere zorunlu tutmaktadır.

Özellikle staj veya işyeri eğitimi yapacak öğrencilerimizin bahar döneminden önce İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Belgesi almaları; staj yapmayı planladıkları işyerinin staj başvuru şartları veya kabulünde aradıkları İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Belgesini şartını sağlamaları yönünden önemlidir. Öğrencilerimizin ilgili belgeyi alması veya sahip olduğu ilgili belgenin geçerlilik süresinin dolması nedeniyle belgenin geçersiz olması öğrencilerin kendi sorumluluğundadır.

### **İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) BELGESİ İÇİN EĞİTİM NERELERDEN ALINABİLİR**

-Stajyer adaylarının staj öncesi alabileceği Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, YTNK TV (<https://www.ytnk.tv/>) üzerinden öğrencilerin erişimine açılmıştır. Stajyer adayları platform üzerinden eğitimi tamamladıktan sonra katılım belgesini sistem üzerinden alabilirler. (Tarih 23.06.2022-Sayı E.310386)

-İlgili eğitim Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından resmi yetkilendirilmiş, İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerini vermek üzere onaylı kuruluşlardan, Üniversitelerden ücretli alınabilmektedir (Ücretli- Yüz yüze veya online sınav).

-İlgili eğitim ücretsiz olarak Halk Eğitim Merkezlerinden alınabilmektedir (Ücretsiz- Yüz yüze). İlgili merkez, başvuru sayısı 12 kişi bulması durumunda hafta içi eğitimler açmaktadır.

-İlgili belgeyi almak için ilgili eğitime katılmak ve yapılacak sınavdan belirlen asgari sınav notunu almak gerekmektedir.

### **İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) BELGESİ GEÇERLİLİK SÜRESİ VE EĞİTİM SAATİ**

Geçerlilik Süresi Hakkında Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin 6. Maddesinin 4. Fıkrasına göre İSG temel eğitimlerinin değişen ve ortaya çıkan yeni riskler de dikkate alınarak aşağıda belirtilen düzenli aralıklarla tekrarlanır:

Aldığı belge tarihi esas olmak üzere;

- Çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde 1 yılda en az bir defa.
- Tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde 2 yılda en az bir defa.
- Az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde 3 yılda en az bir defa.

[İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin](#) için tıklayınız

Eğitim süreleri ve konuları ise ilgili yönetmeliğin 11. Maddesi 1. Fıkrasında

- Az tehlikeli işyerleri için en az 8 saat,
  - Tehlikeli işyerleri için en az 12 saat,
  - Çok tehlikeli işyerleri için en az 16 saat
- olarak belirtilmiştir.

Yönetmeliğe göre staj ve/veya işyeri eğitiminin yapılacağı işyerinin tehlike sınıfına göre öğrencinin İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Belgesinin geçerlilik süresi değişmektedir. Bu nedenle staj veya işyeri eğitiminin yapılacağı işyerinin tehlike sınıfına göre öğrencinin daha önce varsa İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Belgesinin geçerlilik sürelerini kontrol etmeleri ve gerekiyorsa yenilemeleri gerekmektedir. Hiç belgesi yok ise staj yapmayı planladığı işyerinin tehlike sınıfına göre belge için başvuru yapması gerekmektedir.

İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin işyeri tehlike sınıfları tebliği işyeri tehlike sınıfları listesinden işyerinin tehlike sınıflarını internet ortamından tespit edilebilir.

[İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin işyeri tehlike sınıfları tebliği](#) için tıklayınız.